
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/283/2017 

RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1.  W uchwale Nr XXIII/210/2017 Rady Gminy Inowrocław z dnia 23 stycznia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2017 zmienionej: 

-  Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXV/219/2017 z dnia 10 marca 2017 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXVI/223/2017 z dnia 20 marca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 264/2017 z dnia 29 marca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 269/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 282/2017 z dnia 21 kwietnia 2017 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXVIII/235/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 285/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 291/2017 z dnia 12 maja 2017 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXIX/246/2017 z dnia 5 czerwca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 298/2017 z dnia 7 czerwca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 299/2017 z dnia 21 czerwca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 300/2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXXI/250/2017 z dnia 5 lipca 2017 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 302/2017 z dnia 14 lipca 2017 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXXII/261/2017 z dnia 20 lipca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 306/2017 z dnia 3 sierpnia 2017 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXXIII/264/2017 z dnia 24 sierpnia 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 310/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXXIV/269/2017 z dnia 15 września 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 318/2017 z dnia 26 września 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 322/2017 z dnia 10 października 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 325/2017 z dnia 18 października 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 326/2017 z dnia 26 października 2017 roku, 

-  Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXXVI/281/2017 z dnia 30 października 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 329/2017 z dnia 31 października 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 332/2017 z dnia 14 listopada 2017 roku,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

-  zwiększeń na kwotę 107.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 4584



2)  dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

-  zwiększeń na kwotę 107.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 55.991.125,63 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 55.383.637,63 zł; 

2) majątkowe w wysokości 607.488,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały”; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 59.714.383,63 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 48.379.439,63 zł; 

2) majątkowe w wysokości 11.334.944,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały”; 

3)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały”; 

4)  § 16. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań gminy, wynikających z ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

 

§ 2.  Upoważnia się Wójta do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań, określonych w § 4 niniejszej uchwały; 

2)  dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami; 

3)  zaliczania zwrotu poniesionych wydatków budżetowych (w tym refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy) 

dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie wydatków budżetowych; 

4)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław. 

 

§ 3.  Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 3.723.258,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 3.125.936,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 597.322,00 zł.  

 

§ 4.  Limity zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu   w kwocie  1.000.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   w kwocie  3.125.936 zł; 

3)  wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 1.500.000 zł. 

 

§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Augustyn Korona 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4584


		2017-11-28T12:32:50+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




